
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Testo 830-T1 - Infračervený teploměr
Objednací kód: 0206.05608311

Cena bez DPH 2.080,00 Kč
Cena s DPH 2.516,80 Kč

Parametry

Typ zařízení Bezkontaktní teploměr

Rozsah měření -30 až +400 °C

Rozlišení 0,1 °C

Množstevní jednotka ks

Rychlý a univerzální infra-teploměr s jednobodovým laserovým označením měřeného místa a optikou 10:1 v ergonomickém "pistolovém"
designu.
 

 Typ  Testo 830-T1

 Měřicí rozsah:  -30 do +400 °C

 Přesnost:  ±1.5 °C nebo ±1.5 % z mv (+0.1 do +400 °C)
 ±2 °C nebo ±2 % z mv (-30 do 0 °C) (platí vždy vyšší hodnota)

 Rychlost měření:  0.5 s

 Infračervené rozlišení:  0.1 °C

 Váha:  200 g

 Rozměry:  190 x 75 x 38 mm

 Provozní teplota:  -20 až +50 °C

 Pouzdro:  ABS

 Typ baterie:  Akumulátor 9V

 Životnost baterie:  15 hod.

 Skladovací teplota:  -40 až +70 °C


